
POKYNY K ÚDRŽBĚ LEHÁTKA

1.  Potah lehátka je vyroben ze 100% PES tkaniny.
2.	 Používejte	pouze	šetrné	čistící	prostředky	na	bázi	mýdla.
3.	 Teplota	vody	pro	čištění	max.	60°C.
4.	 Jemné	ruční	praní	doporučeno	-	neždímejte	a	netřete	silou	o	jiný	předmět.
4.	 Mycí	houbou	nebo	jemnou	mikrovláknovou	utěrkou	setřete	nečistoty	a	čistou	vodou	opláchněte.
5.	 Potah	nechte	důkladně	uschnout,	ideálně	v	pokojové	teplotě	-	neždímat!
6.	 Žehlit	pouze	vnitřní	(nepotištěnou)	přes	jiný	materiál,	teplota	žehličky	max.	110°C.
6.	 Konstrukci	lehátka	udržujte	v	čistotě	otřením	jemnou	utěrkou	s	čistícím	prostředkem.
7.	 Při	používání	lehátka	pravidelně	kontrolujte,	jestli	je	vzpěra	konstrukce	řádně	ukotvená	v	plastovém	zajištění.

8.	 Při	používání	lehátka	pravidelně	kontrolujte,	zda	není	konstrukce	poškozená	nebo	potah	natržený.	V	takovém		
		 případě	je	neprodleně	vyměňte,	jinak	hrozí	nebezpečí	pádu	z	lehátka	a	zranění	osob.
9.		 Do	lehátka	se	posazujte	plynule,	bez	rychlých	a	prudkých	rázů.
10.		 Nosnost	lehátka	je	do	100kg.
11.		 Před	uložením	na	delší	dobu	je	nutné	potah	lehátka	vyčistit	a	řádně	vysušit.	Pod	dobu	sušení	nesmí	být	lehátko		
	 vystaveno	sálavému	teplu.
12.		 Skladujte	v	suchu	při	relativní	vlhkosti	do	60%	a	teplotě	v	rozmezí	+5°C	až	40°C.
13.		 Nevystavujte	otevřenému	ohni.	V	případě	vzplanutí	uhaste	vodou	nebo	hasícím	přístrojem.

Nepoužívejte	chemické	čištění.
Neperte	v	pračce.
Nepoužívejte	bělící	a	chlórové	prostředky. 


